

## Pueria Czysty Folian, 90 kapsułek



Nasza cena: 31,67 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*90
Postać	KAPS.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### Pueria Czysty Folian, 90 kapsułek

Pueria Czysty Folian została specjalnie opracowana dla kobiet, które nie spożywają wystarczającej ilości folianów w diecie. W szczególności dedykowana jest dla kobiet w okresie przedkoncepcyjnym oraz w ciąży.

Pueria Czysty Folian to monosuplement diety (z jednym składnikiem aktywnym) zawierający 800 µg kwasu foliowego z dwóch źródeł w jednej kapsułce, bez dodatku substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia. 400 µg kwasu foliowego pochodzi z kwasu pteroilomonoglutaminowego, 400 µg z aktywnej formy: L-metylofolianu wapnia. Aktywny folian nie musi ulegać tak wieloetapowej przemianie w organizmie do formy aktywnej, jak nieaktywny kwas foliowy.

**Czysty skład:** bez substancji wypełniających, barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia

**Dwa źródła folianów:** Kwas foliowy + AKTYWNY FOLIAN - zapewnienie odpowiedniej ilości kwasu foliowego szczególnie u kobiet z nieefektywnym metabolizmem kwasu foliowego

**Wygoda podania:** u osób mających trudności z połykaniem – możliwość otwarcia kapsułki.

**Produkt bezglutenowy, bez cukru, bez laktozy.**

### Zawartość składników w dziennej porcji:

Zalecana porcja do spożycia: 1 kapsułka dziennie.

Kapsułkę (pochodzenia roślinnego) można połknąć w całości lub otworzyć i jej zawartość i wymieszać w letnim płynie (spożyć bezpośrednio po przygotowaniu).

## Skład

Składnik Kwas foliowy	
Zawartość w 1 kapsułce	800 ug (400%*)

\*Procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

**Składniki:** substancja wypełniająca: guma akacjowa; hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka); L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy.

**Ostrzeżenia i inne informacje:** nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. U kobiet w ciąży oraz w wieku rozrodczym stosować po konsultacji z lekarzem. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych.

**Warunki przechowywania:** w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.